
UCHWAŁA NR XXXVI/190/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ

z dnia 21 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli, 
którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i przedszkolach, oraz szczegółowych zasad 

zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych oraz ustalenia wymiaru godzin pedagoga, psychologa i logopedy

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) i art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r.- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379, z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/166/2008 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 28 maja 2008 r. w sprawie 
szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze 
w szkołach i przedszkolach, oraz szczegółowych zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz ustalenia 
wymiaru godzin pedagoga, psychologa i logopedy, zmienionej uchwałą nr XIX/117/2012 z dnia 23 maja 
2012 r. (tekst jednolity: Dz.Urz. Woj. Lub. z dnia 14.11.2013 r. poz. 4579) – wprowadza się następujące 
zmiany:

1. w § 1:

1) ust.1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„ponad 5 godzin dziennie liczącego:

a) 2 oddziały  - 12,

b) 3 oddziały  - 10,

c) 4-5 oddziałów - 8,

d) 6 i więcej oddziałów - 6”;

2) ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„21 i więcej oddziałów - 5”;

3) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„Wicedyrektora przedszkola liczącego 8 i więcej oddziałów  - 10”.

2. W § 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„doradcy zawodowego  - 20 godzin”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 lipca 2017 r.

Poz. 3002



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Krystyna Borkowska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3002


		2017-07-13T11:23:32+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




